РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                                                                                       № 56
с. Сосновый Бор

Об определении границ предполагаемой части территории
Сосновоборского сельсовета для реализации инициативного
проекта «Благоустройство территории кладбища с.Гулик»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением сельского Совета народных депутатов от 06.10.2021 № 7 «Об утверждении Порядка определения           части территории в  Сосновоборском сельсовете Зейского района Амурской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты»

[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я ю:

1. Определить часть территории Сосновоборского сельсовета для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории кладбища с.Гулик», поступившего от инициативной группы граждан, в границах с.Гулик Сосновоборского сельсовета.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Сосновоборского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин